
Pudełka na ciasto weselne

Pudełeczka pełne słodkości!

Oto 3 słowa, którymi moglibyśmy określić produkty umieszczony w tej kategorii.

♥

Dlaczego pudełko na ciasto jest tym elementem weselnej układanki o którym musi
pamiętać każda Młoda Para?

Śpieszymy z odpowiedzią!

Pudełko na ciasto pełni na weselu szczególną rolę - jest bezpiecznym miejscem do
przechowywania słodkich wypieków, które Nowożeńcy wręczają wszystkim zaproszonym

gościom pod koniec wspólnego weselnego biesiadowania.

Pamiętajmy jednak, że to tylko jedna z wielu zalet naszych pudełek - chcesz poznać je
wszystkie?

Jeśli tak - czytaj dalej!

Pudełko na ciasto - dlaczego warto?

Weselne ciasta i ciasteczka to częsty upominek, który świeżo upieczeni Małżonkowie
wręczają gościom weselnym w podziękowaniu za ich obecność w tym wyjątkowym dla nich
dniu. Decydując się na słodki prezent dla weselników, to wyjątkowy smak wypieków jest z
pewnością tym aspektem o który Młodzi powinni zatroszczyć się w pierwszej kolejności.

Chcemy jednak udowodnić, że nie tylko smak ma znaczenie, a sposób zapakowania
słodkiego prezentu dla gości nie powinien być dziełem przypadku!

Poznajcie zalety naszych pudełek na ciasto, które utwierdzą Was w przekonaniu, że
naprawdę…

…warto!

♥



➔ Funkcjonalność

Pudełko na ciasto ma pełnić określoną funkcję - ma zapewnić Waszym gościom weselnym
bezpieczne dostarczenie słodkiego upominku do ich domów. Zapewniamy, że nasze pudełka

są na tyle trwałe, że bez problemu poradzą sobie z tym trudnym zadaniem!

➔ Uniwersalność

Pudełko na ciasto to tylko umowna nazwa. Jeśli chcecie, możecie umieścić w ich wnętrzu co
tylko chcecie! Mogą być to zarówno pyszne weselne wypieki, słodkie krówki, a także inne
smakowite łakocie. Decyzję o tym, jaką słodką tajemnicę ukryjecie w ozdobnym pudełku

zostawiamy w Waszych rękach!

➔ Nienaganny wygląd

Decydując się na słodkie podziękowania w postaci weselnych ciast i ciasteczek
najważniejszym aspektem powinien być ich nieprzeciętny smak. Poszliśmy jednak o krok

dalej i zadbaliśmy również o wyjątkowy sposób zapakowania weselnych łakoci.
Gwarantujemy, że to wyjątkowe opakowanie zachęci gości do spróbowania słodkości

ukrytych we wnętrzu pudełeczka oraz skutecznie podsyci ich apetyt.

➔ Możliwość personalizacji

Dzięki możliwości personalizacji, możecie dostosować wygląd pudełka do Waszych
osobistych potrzeb i upodobań - zapewniamy, że będą prezentować się dokładnie tak, jak to
sobie wymarzyliście! Wyjątkowa oprawa graficzna oraz napisy widniejące na pudełku będą
tworzyć duet idealny - szczególnie jeśli to Wy będziecie decydować o efekcie końcowym.
Wybór grafiki, dodanie własnych tekstów zapisanych czcionką z wyselekcjonowanej puli

najpiękniejszych fontów ślubnych podkreśli charakter Waszej weselnej uroczystości i nada
jej bardziej osobistego charakteru.

♥

Zrezygnuj ze zwykłych plastikowych opakowań na rzecz naszych ozdobnych pudełek
na ciasto

i…

…pozwól Waszym gościom delektować się smakiem weselnych słodkości w tym
najpiękniejszym wydaniu!


